
 
         Gołuchów, 3.06.2024 r. 

ORG.0003.1.2.2024 
 
Pan 
Maksymilian Marek 
Radny Gminy Gołuchów 

 
 

W odpowiedzi na interpelacje nr II/2/2024 zgłoszone przez Pana na II Sesji Rady Gminy,                               
20 maja 2024 r., w brzmieniu: 
 

1) „Proszę o wycięcie suchych drzew: 

Przy boisku sportowym, na początku ulicy Słowackiego – jarzębina 

Przy ulicy Stefana Jarmickiego – dwa modrzewie 

Przy ulicy Czartoryskich nr 26 – lipa 

 

2) Gołuchowskie Koło Wędkarskie zwraca się z prośbą dostawienia jednego kontenera na 

śmieci w trakcie sezonu od maja do września, lub częstsze opróżnianie tych które się 

znajdują przy „rybaczówce” ponieważ są pełne od bardzo długiego czasu i nie ma gdzie 

wyrzucać śmieci zebranych przy zalewie.  

uprzejmie informuję, że:  
 
Ad.1  

• Wniosek o wyrażenie zgody na usunięcie drzewa - jarzębiny rosnącej przy drodze gminnej 

- ul. Słowackiego - zostanie złożony do Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. 

• W lasach stanowiących własność Gminy Gołuchów zostanie przeprowadzony przegląd 

istniejącego drzewostanu oraz wskazane zostaną drzewa przeznaczone do usunięcia. 

Czynności te zostaną przeprowadzone przy udziale Leśniczego ds. Lasów Nadzorowanych. 

Planowany termin usunięcia wyznaczonych drzew do 31.12.2024 r., z wyjątkiem drzew 

obumarłych i zagrażających, które zostaną usunięte do 30.06.2024 r.   

• Z uwagi, iż wnioskowane drzewo rośnie przy drodze powiatowej interpelacja zostanie 

przekazana do Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. 

Ad.2 Dwa duże pojemniki na odpady opróżniane są sukcesywnie raz na dwa tygodnie, a gmina 

ponosi koszty za ww usługi. Pojemniki są ogólnodostępne. Prawdopodobne przepełnienie było 

spowodowane sezonową akcją zbierania śmieci. Zakup dodatkowego kosza może okazać się 

nieuzasadniony. Temat będzie podlegał obserwacji. 

z poważaniem  

               Wójt 

        /-/ Tomasz Pawlak 

       

 

W Ó J T   G M I N Y  G O Ł U C H Ó W 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/d/d5/POL_gmina_Goluchow_COA.svg


Otrzymują: 
1. Adresat 
2. Rada Gminy Gołuchów 
3. a/a 


